2.3.6.3.06 Productos metálicos 4,602.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 43,660.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 17,043.92

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Total 65,305.92

El monto de : **Sesenta y cinco  mil trescientos cinco con 92/100 (65,305.92)